PAGE
2

[image: image1.wmf]
НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 4 октября 2016 года № 2/6 «Об утверждении персонального состава комитета по бюджету, экономике и муниципальной собственности Новокузнецкого городского Совета народных депутатов»
Принято

Новокузнецким городским

Советом народных депутатов

«15» ноября 2016 года
На основании обращений депутатов Новокузнецкого городского Совета народных депутатов Балалаевой Н.А., Куличенко М.Н., Кисельникова Р.Н., Темлянцева М.В., Мальчикова В.В. с просьбами о включении их в состав комитета по бюджету, экономике и муниципальной собственности Новокузнецкого городского Совета народных депутатов, руководствуясь пунктом 1.5 Положения о комитетах Новокузнецкого городского Совета народных депутатов, утверждённого решением Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 14 октября 2016 года № 2/15, Новокузнецкий городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 4 октября 2016 года № 2/6 «Об утверждении персонального состава комитета по бюджету, экономике и муниципальной собственности Новокузнецкого городского Совета народных депутатов» изменение:

1.1. пункт 1 решения изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить персональный состав комитета по бюджету, экономике и муниципальной собственности Новокузнецкого городского Совета народных депутатов в количестве 32 человека из числа следующих депутатов:

1) Асанов Евгений Анатольевич;

2) Багаутдинов Азиз Явдетович;

3) Балалаева Наталья Анатольевна;

4) Балакирева Софья Юрьевна;

5) Васильев Андрей Анатольевич;

6) Евса Марина Александровна;

7) Завацкий Роман Викторович;

8) Карпов Станислав Артурович;

9) Кисельников Роман Николаевич;

10) Климов Александр Васильевич;

11) Кондратов Александр Владимирович;

12) Котовщикова Ирина Анатольевна;

13) Куличенко Максим Николаевич;

14) Кунгуров Михаил Николаевич;

15) Лаврик Георгий Владимирович;

16) Ливадный Сергей Николаевич;

17) Мальчиков Василий Викторович;

18) Мартюшов Сергей Васильевич;

19) Остапец Сергей Владимирович;

20) Погребняк Игорь Владимирович;

21) Пронин Владимир Григорьевич;

22) Протас Татьяна Владимировна;

23) Реут Сергей Юрьевич;

24) Смехнов Евгений Владимирович;

25) Снигирёв Юрий Владимирович;

26) Темлянцев Михаил Викторович;
27) Тяпикин Эдуард Анатольевич;

28) Филимонова Светлана Ивановна;

29) Фоменко Александр Владимирович;

30) Юрьева Елена Николаевна;

31) Янькин Дмитрий Валерьевич;

32) Ярославлев Сергей Григорьевич.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя Новокузнецкого городского Совета народных депутатов.
	Председатель

Новокузнецкого городского

Совета народных депутатов
	О.А. Масюков

	г. Новокузнецк

	«16» ноября 2016 года
№ 3/19

_1097927628.doc
[image: image1.png]